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2 LAAMANNIN KATSAUS

Pilottivirastona etulinjassa

Pohjois-Karjalan käräjäoikeus oli jo vuonna 2022 suostunut ja sitoutunut toimimaan yhtenä kolmesta
käräjäoikeudesta Rikos-AIPA:n pilottivirastona eli ottamaan ensimmäisten joukossa käyttöön AIPA-
käsittelyjärjestelmän uudet toiminnallisuudet rikosasioiden käsittelyn osalta. Tätä käyttöönottoa jouduttiin
hankkeessa ikävä kyllä lykkäämään useita kertoja, noin puoli vuotta kerrallaan. Alkuvuonna 2023 alkoi
vahvasti vaikuttaa siltä, että pilotointi päästäisiin aloittamaan syyskuun lopulla. Käräjäoikeus sopi
yksityiskohtaisissa neuvotteluissa syyttäjäalueen kanssa erinäisistä menettelytavoista sekä valmisteli
henkilökuntansa koulutuksen elo–syyskuulle 2023. Koulutus toteutettiinkin, vaikka pilotin aloitusta
jouduttiin vielä viimeisen kerran lykkäämään maaliskuulle 2024. Syyskuussa järjestettiin myös työpajoja,
joissa rikosasian käsittelyketjun toimijat (poliisi, raja, syyttäjäalue, käräjäoikeus) avasivat toisilleen pilottiin
valmistautumista sekä asioiden digitaalisessa käsittelyssä havaittuja kipupisteitä. Työpajat avarsivat
osapuolille konkreettisesti toistensa tarpeita ja odotuksia yhteistyön kannalta.

Toiminnan tuloksellisuus

Huolimatta edellä kuvatuista työaikaa vieneistä panostuksista tietojärjestelmän uusien toiminnallisuuksien
opetteluun ja työtapakysymysten selvittelyyn, käräjäoikeus onnistui perustehtävässään lainkäytössä
erittäin hyvin ja kykeni saavuttamaan tavoitteensa.

Kuten toimintakertomuksen lopussa olevista tilastoista tarkemmin ilmenee, uusia ratkaistavia asioita saapui
käräjäoikeuteen (ilman sakonmuuntoasioita) kaikkiaan 3.588 kun taas vuoden aikana ehdittiin ratkaista
3.654 asiaa. Vireille jäi vuoden 2023 lopussa noin 1.080 asiaa, mikä vastaa varsin kohtuullisesti alle
kolmasosaa kokonaisen toimintavuoden työmäärästä ja jatkaa ratkaisemattomien asioiden määrän
johdonmukaista vähittäistä alenemista viime vuosien aikana.

Siviilioikeudellisia asioita ratkaistiin saman verran kuin vuonna 2022 ja parikymmentä asiaa enemmän kuin
niitä tarkasteluvuonna saapui, joten vireillä olevien asioiden kokonaismäärää kyettiin hieman purkamaan.
Rikosasioissa tulos oli tätäkin parempi. Ratkaistujen asioiden määrä kyettiin korottamaan takaisin 1.800
jutun tasolle, ja kun saapuneiden määrä pysyi 1.750 asiassa, vireillä oleva määrä aleni lähes 50 jutun verran.

Ratkaistujen asioiden käsittelyajat olivat eri asiaryhmissä pääosin edelleen lyhyemmät kuin kaikissa
käräjäoikeuksissa keskimäärin. Rikosasioissa, joissa joutuisat käsittelyt ovat pitkään olleet käräjäoikeuden
vahvuutena ja ammattiylpeyden aiheena, keskimääräiset käsittelyajat olivat toimintavuonna jälleen
neljänneksi lyhyimmät kaikkien käräjäoikeuksien vertailussa. Oikeudenhoito rikosasioissa on maakunnassa
muutoinkin tehokasta, sillä keskimääräinen käsittelyaika rikosilmoituksen tekemisestä esitutkinnan,
syyteharkinnan ja käräjien kautta rikosasian tuomioon on toimintavuonna ollut 12,6 kuukautta, mikä sekin
riitti neljänteen sijaan valtakunnallisessa vertailussa. Siviilioikeudellisista asioista käsittelyajat erityisesti
konkurssi- ja velkajärjestelyasioissa olivat valtakunnan kärkitasoa. Laajoissa riita-asioissa sen sijaan on vielä
jatkettava ponnisteluja käsittelyaikojen kaventamiseksi.
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Henkilökunta ja sen vaihtuvuus

Työvoiman liikkuvuudessa ja rekrytointien määrissä ei toimintavuonna jääty juuri jälkeen kahden edellisen
vuoden tahdista. Vakinaista virkaa oltiin täyttämässä neljän tuomarin ja viiden lainkäyttösihteerin osalta.
Näistä vain yhden kohdalla viran vapautuminen perustui eläkkeelle jäämiseen. Näin yli 20 prosenttia
käräjäoikeuden viroista oli jälleen täytön kohteena. Yhtenä allekirjoittaneen merkittävimmistä tehtävistä
ensimmäisten 2,5 laamannivuoteni aikana onkin ollut johtaa kaikkiaan 21 vakinaisen viran hakumenettelyä,
vakinaisten virkojen määrän ollessa käräjäoikeudessa kaikkiaan 39, määräajaksi nimitettävien
käräjänotaarien ja laamannin lisäksi.

Käräjäoikeudessa ehti palvella pitkin vuotta myös määräaikaisia virkavirkamiehiä sekä vuodeksi kerrallaan
tuomioistuinharjoitteluun nimitettäviä käräjänotaareita. Etenkin tähän vaihtuvuuteen ja siitä
seuranneeseen perehdytyksen määrään nähden edellä kerrottua toiminnan tuloksellisuutta on pidettävä
oivana saavutuksena.

Sidosryhmäyhteistyötä

Sidosryhmäyhteistyön eri muodoista yksi mieleenpainuvimmista oli tilaisuus perehtyä Pohjois-Karjalan
rajavartioston toimintaan Tohmajärvellä ja Niiralan rajanylityspaikalla. Vierailun aikana ehdittiin saada
kattava kuva rajavartijoiden monipuolisista ja kiinnostavista tehtävistä. Rajalla oli vielä tuolloin rauhallista,
mutta eipä silloin tiedetty, kuinka tilanne tulisi pian muuttumaan ja rajanylityspaikat olisi loppuvuonna
suljettava jopa kokonaan.

Rajapartiossa 14.3.2023 eversti Marko Turunen, laamanni Tommi Vuorialho, osaston johtaja
Lasse Palsio ja kapteeni Matti Kettunen. Sauna ja avantouinti alkoivat jo tässä kohtaa
houkutella jokaista!
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Yhteistyö alueen sidosryhmien kanssa näkyi konkreettisesti kahtena keskustelu- ja koulutustilaisuutena.
Käräjäoikeuteen kokoonnuttiin ensin 23.3.2023 käymään Itä-Suomen hovioikeuden johdolla läpi tulevaa
todistelutallenneuudistusta ja siihen valmistautumista. Perinteinen yhteistoimintapäivä järjestettiin
käräjäoikeudessa 1.12.2023. Siihen osallistui jälleen lukuisa joukko käräjäoikeuden, syyttäjäalueen,
oikeusavun, asianajotoimistojen ja muiden sidosryhmien sihteereitä ja lakimiehiä. Alustusten ja
keskustelujen aiheina olivat muun muassa tuomioistuinsovittelut, pakkokeino- ja lähestymiskieltolakien
tuoreet muutokset sekä nuoria asianomistajia ja vastaajia koskevien rikosasioiden käsitteleminen.

Tuomioistuinviraston ylijohtaja Riku Jaakkola sekä tuomioistuinten tuesta ja yhteiskuntasuhteista vastaava
päällikkö Anu Koivuluoma vierailivat käräjäoikeudessa 19.9.2023 tavaten käräjäoikeuden henkilökuntaa ja
johtoa. Vierailu oli osa Tuomioistuinviraston toiminnan tunnetuksi tekemistä sekä viraston johdon kierrosta
kaikissa tuomioistuimissa kuluneen vuoden aikana.

Yhteistyötä Itä-Suomen yliopiston oikeustieteiden laitoksen ja oikeustieteen opiskelijoiden järjestöjen
kanssa jatkettiin. Erilaisista vierailuista hyödyllisimpiin kuului epäilemättä oikeustapauskilpailu, joka
järjestettiin käräjäoikeudessa 5.10.2023. Opiskelijat saivat harjoitella kahtena joukkueena – syyttäjinä ja
puolustajina – väärennetyn rahan käyttöä koskevan rikosasian läpivientiä käräjäoikeuden pääkäsittelyssä,
laamannin ja osaston johtajan toimiessa kokoonpanon jäseninä ja suoritusten arvioijina.
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Lopuksi

Tätä katsausta kirjoittaessani on jo heinäkuu ja siksi on tiedossa, että katsauksen alussa kuvaamani Rikos-
AIPA-pilotointi onnistui keväällä mainiosti. Käräjäoikeuden henkilökunta kykeni käsittelemään rikosasioita
AIPA:ssa mallikkaasti, sopeuttamaan toimintatapoja pilotissa esille tulleisiin tarpeisiin sekä keräämään
kokemuksia ja hyviä käytäntöjä myös järjestelmän käytön myöhemmin aloittaneiden hyödyksi.

On myös viimeinen palveluskuukauteni Pohjois-Karjalan laamannina, siirtyessäni 1.8.2024 laamannin
virkaan Varsinais-Suomen käräjäoikeuteen. Käytän tarjolla olevan tilaisuuden kiittää ensiksikin
käräjäoikeuden ammattitaitoista ja iskuvoimaista henkilökuntaa hienoista työsuorituksista ja venymisestä
erilaisissa haasteissa sekä hyvästä keskinäisestä vuorovaikutuksesta ja yhteishengestä.

Samoin haluan kiittää kaikkien sidosryhmiemme edustajia erinomaisesta yhteistyöstä, jossa yhteisen
oikeudenhoidon erilaisia menettelytapoja kyetään kehittämään johdonmukaisesti ja ilman tarpeetonta
vastakkainasettelua. Jatkukoon tällaisen hienon oikeuskulttuurin vaaliminen maakunnassa!

Tommi Vuorialho
Laamanni

Kuvassa Suomen Valkoisen Ruusun I luokan mitalin 6.12.2023 saaneet käräjäsihteeri Pia Multanen,
haastemies Kari Meriläinen ja käräjäsihteeri Mirja Anttonen kuvattuna toimintavuoden avajaiskahveilla
10.1.2024. ´Takarivissä´ seinällä edellisten laamannien Juhani Mähösen ja Tuija Turpeisen muotokuvat.
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3 YLEISTÄ

Pohjois-Karjalan käräjäoikeuden tuomiopiiri käsittää koko Pohjois-Karjalan maakunnan. Käräjäoikeuden
kanslia sijaitsee Joensuussa. Istuntoja pidetään Joensuun lisäksi myös Nurmeksessa.

Väestöpohja oli vuoden 2023 lopussa 162.540 asukasta.

Käräjäoikeuksien verkostouudistuksella käräjäoikeuksien määrä väheni 1.1.2019 lukien 27 käräjäoikeudesta
kahteenkymmeneen. Verkostouudistuksessa Pohjois-Karjalan käräjäoikeuden asema itsenäisenä toimijana
säilyi ja käräjäoikeus jatkoi toimintaansa oikeusturvan jakajana lähellä Pohjois-Karjalan maakunnan ihmisiä.
Maakuntajaon muutoksessa 1.1.2021 Heinävesi siirtyi Etelä-Savon käräjäoikeuden tuomiopiiristä Pohjois-
Karjalan käräjäoikeuden tuomiopiiriin.
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4 HENKILÖSTÖ JA TOIMINTAMENOT

4.1 HENKILÖKUNTA

Vuoden 2023 lopussa käräjäoikeudessa oli 42 vakinaista virkaa. Virkarakenne oli seuraava:

• laamanni
• 10 käräjätuomaria
• 3 käräjänotaaria
• hallintosihteeri
• 20 käräjäsihteeriä
• 7 haastemiestä

Lisäksi Itä-Suomen yliopistosta kolme harjoittelijaa ja Satakunnan ammattikorkeakoulusta yksi harjoittelija
suoritti opintoihinsa liittyvän korkeakouluharjoittelun käräjäoikeudessa.

4.2 HENKILÖKUNNAN IKÄRAKENNE VUODEN 2023 LOPUSSA

Ikäryhmä Henkilöä % Miehiä % Naisia %

Alle 35 v. 12 29 8 20 4 10

35–44 10 25 2 5 8 20

45–54 7 17 0 0  7 17

Yli 55 12 29 5 11 7 17

Yhteensä 41 100 15 36 26 64

Henkilökunnan keski-ikä on 43,7 vuotta.

4.3 LAUTAMIEHET

Vuonna 2023 Pohjois-Karjalan käräjäoikeudessa on toiminut 43 lautamiestä. Heidät on valittu
käräjäoikeuden tuomiopiiriin kuuluvista 13 kaupungista ja kunnista seuraavasti:

• Ilomantsi 2
• Joensuu 15
• Juuka 2
• Kitee 4
• Kontiolahti 2
• Outokumpu 2
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• Lieksa 2
• Liperi 2
• Nurmes 4
• Polvijärvi 2
• Rääkkylä 2
• Tohmajärvi 2
• Heinävesi 2

Valtimon kunta yhdistyi Nurmeksen kaupunkiin vuoden 2020 alussa. Kuntaliitoksen myötä Valtimon
kunnasta valitut kaksi lautamiestä siirtyivät Nurmeksen lautamiehiksi. Heinäveden kunta siirtyi Pohjois-
Karjalan käräjäoikeuden tuomiopiiriin vuoden 2021 alussa.

Vuoden 2019 alussa tuli voimaan oikeudenkäymiskaaren 2 luvun 6 §:n muutos, jonka mukaan rikosasiassa
käräjäoikeus on päätösvaltainen, kun siinä on yksin puheenjohtaja, jos mistään syytteessä tarkoitetusta
yksittäisestä rikoksesta ei syytteessä mainittujen seikkojen vallitessa tehtynä ole säädetty ankarampaa
rangaistusta kuin vankeutta enintään neljä vuotta.  Muutoksen myötä huomattava osa
lautakuntaistunnoista koski vangittuna olleiden vastaajien rikosasioita, jotka on käsiteltävä
käräjäoikeudessa kahden viikon kuluessa asian vireille tulosta. Osallistumismahdollisuus näin lyhyellä
varoitusajalla on osoittautunut monelle lautamiehelle vaikeaksi järjestää.

Lautakuntaistuntopäiviä oli vuonna 2023 Joensuussa 108 (vuonna 2022: 120) ja Nurmeksessa 3 (vuonna
2022: 2).

Yksittäisen lautamiehen istuntopäivien määrä vaihteli 1–13 istuntopäivään riippuen lautamiehen
mahdollisuudesta osallistua istuntoihin sekä siitä, montako istuntopäivää yksittäisen rikosasian käsittelyyn
kului.

4.4 KÄRÄJÄOIKEUDEN TOIMINTAMENOT JA TALOUDELLISUUS

Tuomioistuinvirasto (aloitti toimintansa 1.1.2020) on Oikeusministeriön hallinnonalaan kuuluva itsenäinen
keskusvirasto, joka huolehtii kaikkien tuomioistuinten keskushallintotehtävistä, tekee oikeusministeriölle
ehdotuksen tuomioistuinten toimintamäärärahoista sekä päättää määrärahojen jakamisesta
tuomioistuimille hyväksytyn talousarvion mukaisesti.

Käräjäoikeuden toimintamenot vuonna 2023 olivat 3 489 046 euroa. Vuonna 2022 vastaava luku oli
3 333 403 euroa.

Käräjäoikeuden taloudellisuusluku oli 843 vuonna 2023 ja vuonna 2022 se oli 812. Koko maan
keskimääräinen taloudellisuus vuonna 2023 oli 814.  Taloudellisuus tarkoittaa yhden painotetun ratkaisun
hintaa. Toimintaa voidaan pitää sitä taloudellisempana, mitä vähäisemmillä kustannuksilla suorite saadaan
aikaan.
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5 ORGANISAATIO

Laamanni johtaa käräjäoikeuden päällikkönä viraston toimintaa ja hallintoa. Lainkäyttöosastojen osaston
johtajat toimivat laamannin alaisuudessa ja kuuluvat laamannin tavoin käräjäoikeuden johtoryhmään.

Laamannin ja osaston johtajien alaisuudessa toimivat hallintosihteeri ja lainkäytöstä vastaava käräjäsihteeri,
jotka hekin kuuluvat käräjäoikeuden johtoryhmään, paitsi käsiteltäessä vakinaisten ja määräaikaisten
käräjätuomareiden sekä määräaikaisten käräjänotaareiden nimittämiseen liittyviä asioita sekä lausunnon
antamista käräjätuomareista ja käräjänotaareista. Johtoryhmän sihteerinä toimii hallintosihteeri tai hänen
poissa ollessaan lainkäytöstä vastaava käräjäsihteeri.

Pohjois-Karjalan käräjäoikeus käsittelee riita-, rikos- ja hakemusasioita. Lainkäyttö on jaettu kahteen
osastoon, joista toinen on erikoistunut yhtiöoikeuteen, talousrikosasioihin sekä insolvenssiasioihin ja toinen
lapsi-, perhe- ja jäämistöoikeuteen sekä lapsiin kohdistuviin rikosasioihin ja seksuaalirikoksiin. Molemmat
osastot käsittelevät lisäksi muita tavanomaisia riita-, rikos- ja hakemusasioita. Osaston johtajina toimivat
kaksi käräjätuomaria johtavat lainkäyttöosastojen toimintaa. Kummallakin lainkäyttöosastolla on
lähiesihenkilö, joka ohjaa käräjäsihteerien toimintaa.

Lisäksi käräjäoikeudessa on haastemiesyksikkö, joka toimii 1. lainkäyttöosaston osaston johtajan
alaisuudessa sekä asiakaspalveluyksikkö, joka toimii 2. lainkäyttöosaston osaston johtajan alaisuudessa.
Erillinen summaaristen- ja hakemusasioiden yksikkö lakkautettiin riidattomien velkomusasioiden siirryttyä
syyskuun 2019 alusta Kymenlaakson käräjäoikeuden käsiteltäväksi. Yksiköiden toimintaa johtavat
lähiesihenkilöt.
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LAAMANNI

LAINKÄYTTÖOSASTO 1
Osaston johtaja

Käräjätuomarit (5)
Käräjänotaarit (1-2)

Yksikkövastaava käräjäsihteeri
Käräjäsihteerit (6)

Korkeakouluharjoittelijat

HAASTEMIESYKSIKKÖ
Haastemiesten esimies

Haastemiehet (6)
Korkeakouluharjoittelijat

HALLINTOYKSIKKÖ
Hallintosihteeri
Erityissihteeri

LAINKÄYTTÖOSASTO 2
Osaston johtaja

Käräjätuomarit (5)
Käräjänotaarit (1-2)

Yksikkövastaava käräjäsihteeri
Käräjäsihteerit (5)

Korkeakouluharjoittelijat

ASIAKASPALVELUYKSIKKÖ
Yksikkövastaava käräjäsihteeri

Käräjäsihteerit (4)

JOHTORYHMÄ
Laamanni, osaston johtajat,

hallintosihteeri ja lainkäytöstä
vastaava käräjäsihteeri

TYÖSUOJELUTOIMIKUNTA

YHTEISTYÖKOMITEA

LAINKÄYTTÖOSASTO 1
Erikoistumisalueet

 työ-, tasa-arvo- ja syrjintäriidat
 osake- ja asunto-osakeyhtiöasiat
 konkurssiasiat
 velkajärjestelyt
 talousrikokset
 työ-, tasa-arvo- ja syrjintärikokset

LAINKÄYTTÖOSASTO 2
Erikoistumisalueet

 isyys-, huolto- ja
tapaamisoikeusasiat

 edellisten täytäntöönpano
 lapsen elatus
 huoltoriitojen sovittelut
 holhoustoimilain mukaiset asiat
 ositus-, perinnönjako- ja

testamenttiriidat
 lapsiin kohdistuneet rikokset
 seksuaalirikokset
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6 TOIMITILAT

Käräjäoikeus muutti 1.9.2017 uuteen oikeus- ja poliisitaloon Pykäläkujalle. Samassa rakennuksessa toimii
Joensuun poliisilaitos ja Itä-Suomen syyttäjänvirasto. Virastojen yhteisessä sisääntuloaulassa on
turvatarkastus kaikille rakennukseen saapuville.
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Oikeustalon ensimmäisessä kerroksessa sijaitsee neljä pääkäsittelysalia, kaksi valmistelusalia ja sovittelusali.
Kaikki istuntosalit on varustettu digitaalisella esitystekniikalla ja videoneuvotteluyhteydellä. Sovittelusalissa
on sovitteluistuntoja sekä kokous- ja koulutustilaisuuksia varten käytössä interaktiivinen älytaulu.

Pohjois-Karjalan käräjäoikeus toimii aktiivisesti uusien tehokkaiden työtapojen ja sähköisen
oikeudenkäynnin edistämiseksi. Uudet istuntosalit ja salitekniikka antavat tälle työlle hyvin toimivan
ympäristön.
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Oikeustalon toisessa ja kolmannessa kerroksessa sijaitsevat yleisöltä suljetut kansliatilat. Henkilökunnan
työtiloissa on yksilötyöhuoneet käräjätuomareille ja lähiesihenkilöille, osa henkilökunnasta työskentelee
omassa työpisteessä 3–10 hengen monitilaympäristössä. Jokaisella on omassa työpisteessään kannettava
tietokone, kännykkä, kaksi työskentelynäyttöä ja sähköpöytä. Langaton verkkoyhteys mahdollistaa
siirtymisen omasta työpisteestä neuvotteluhuoneisiin tai vetäytymistiloihin.
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Työympäristön viihtyisyyden lisäämiseksi käräjäoikeuden aula- ja kansliatiloihin on sijoitettu Valtion
taideteostoimikunnan teoksia sekä Pohjois-Karjalan maakuntamuseon valokuva-arkiston vanhoja valokuvia,
jotka esittävät maakunnan ja sen asukkaiden historiaa.

Kuvaaja: Tuomo Ahokas

Joensuu: tuntematon mies ja koira 1900-luvun alussa
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Kuva: Jarno Artika

Teos: Raimo Heino: Rikos ja rangaistus 1982
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7 LAINKÄYTTÖTOIMINTA JA TULOKSELLISUUS

Käräjäoikeuteen oli arvioitu saapuvan ja ratkaistavan vuonna 2023 4 220 asiaa. Asioita saapui
3 874 asiaa (luku sisältää sakonmuuntoasiat) ja vuoden aikana ratkaistiin 4 020 asiaa (luku sisältää
sakonmuuntoasiat).

Tuottavuus vuonna 2023 oli 97 ja vuonna 2022 vastaava luku oli 95.  Koko maan keskimääräinen tuottavuus
vuonna 2023 oli 100. Tuottavuus tarkoittaa yhtä henkilötyövuotta kohti ratkaistujen painotettujen asioiden
määrää. Toimintaa voidaan pitää sitä tuottavampana mitä enemmän asioita henkilötyövuotta kohden
ratkaistaan.

7.1 SAAPUNEET JA RATKAISTUT ASIAT VUOSINA 2020–2023
Saapuneet (=S) ja ratkaistut (=R) asiat vuosina 2020–2023 (luvuista puuttuvat sakonmuuntoasiat)

2020 2021 2022 2023

S R S R S R S R

Rikosoikeudelliset yht. 1883 1713 1813 1885 1737 1686 1754 1804

Rikosasiat 1456 1303 1399 1472 1394 1355 1354 1436

Muut rikosoikeudelliset
asiat

127 137 113 110 122 122 108 99

Pakkokeinoasiat 300 273 301 273 221 209 292 269

2020 2021 2022 2023

S R S R S R S R

Siviiliasiat yht. 1749 1863 1846 1792 1769   1894 1843 1939

Laaja haastehakemus,
riita-asia

184 189 165 147 133 146 136 137

Turvaamistoimi 3 4 5 3 4 5 4 5

Summaariset asiat 102 144 109 112       99 155 92 96

Hakemusasia, avioero 435 447 398 416 410 387 412 425

Hakemusasia, muut 834 862 976 907 915 1002 959 1034

Insolvenssiasiat 191 217 193 207 208 199 240 242

2020 2021 2022 2023

S R S R S R S R

Kaikkiaan 3632 3576 3659 3647 3506 3580      3597     3743
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7.2   KÄSITTELYAJAT

Käräjäoikeuden toteutuneet käsittelyajat vuonna 2023 asiaryhmittäin olivat seuraavat:
-  rikosasiat 3,9 kk
-  laajat riita-asiat 9,0 kk
-  summaariset asiat   8,6 kk
-  velkajärjestelyt 3,2 kk

Koko maan toteutuneiden käsittelyaikojen keskiarvot vuonna 2023 olivat seuraavat:
- rikosasiat 5,6 kk
- laajat riita-asiat   9,6 kk
- summaariset asiat  7,0 kk
- velkajärjestelyt 5,0 kk

7.3  HAASTEMIESTEN SUORITTAMAT TIEDOKSIANNOT

Haastemiehet suorittivat vuonna 2023 yhteensä 13 994 tiedoksiantoa, joista rikoshaasteita oli 3 760 kpl.
Puhelintiedoksiantoja suoritettiin 6 018 kpl, mikä on 43 % kaikista annetuista tiedoksiannoista.
Ajokilometrejä kertyi vuoden aikana haastemiehille 63 972 kilometriä.


